182. - (Mag. Portulanis Apulie et Aprutii ut libere permictant Thomasio de Sancto Severino transire cum vassellis Curie ap. Acon, cum equis et scutariis pro Rogerio de Sancto Severino in Regno Ierosolimitano Vicario). Dat. ap. Turrim Sancti Herasmi, II apr. VI ind. (Reg. 28, f. 78).

FONTI: Jamison, *Docc. cit.*, p. 118, n. 96 (not.); Ms. J. Mazzoleni in Arch.; Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 557.

183. - Pro Egidio nuntio Senescalli Provincie.

(Portulanis Neapolis mandat ut Egidium de Meramonte, Provintie Senescalli, nuntium ad Provintiam revertentem « exire de portu Neapolis cum arnesio suo sine contradictione aliqua permittant; presentibus post mensem unum minime valiturs »). Dat. ap. Turrim etc. die IIII apr. VI ind. (Reg. 28, f. 78).

FONTI: De Boüard, *Actes et lettres etc.*, p. 354 (not.).

184. - (Guillelmo de Sectays mil. et fam. resignanti in manibus Curie castrum Rufiniani de Iustitiariatu Terre Ydronti, donatur castrum Astiliani de Iustitiariatu Basilicate). (Reg. 28, f. 78 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

185. - (Nob. Leonardo, Cancellario Principatus Achaye ... fam. ... exequatoria concessionis castrorum Oppidi, Albani, Casalisasperi et Trivine et Rodie in Basilicata, devolutorum per obitum absque liberis Petri de Summero, in excambium castrorum Alexani, Montissardi et Cutrofiani in Terra Idronti, quia ipsum necessarium habemus et volumus in Curia nostra esse continuum et terram suam sic esse propinquam et vicinam locis in quibus pro maiore parte Nos feliciter esse contigit, quod si interdum eum contingat ad terram suam accedere, possit celeriter ad presentiam nostram redire et hoc etiam intuitu nob. Margarite uxoris sue carissime « consanguinee nostre ». Dat. ap. Turrim S. Herasmi, V apr. VI ind. (Reg. 28, f. 79).

FONTI: Minieri Riccio, *Nuovi studi etc.*, p. 2 (not.); id., Ms. in Arch. (not.).

186. - (*Re Carlo ordina a tutti i Maestri Portolani e Procuratori del Regno, tanto della parte continentale che dell'isola di Sicilia, sotto pene personali di non fare uscire dal Regno senza suo permesso speciale per iscritto, e munito del grande sigillo, cavalli da guerra, palafredi, puledri, muli, ronzini e qualunque altra cavalcatura e anche qualsiasi altro animale vivo.*)
 Dat. ap. Turrim S. Herasmi, VII apr. VI ind. (Reg. 28, f. 79 t.).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch. e I, f. 552, t. (not.).

187. - (*Guillelmo et Hugoni de Curchillon fratribus, donantur castrum Cutrofiani et casale Puteivivi, pro resignatione facta in manibus Curie de terra Ayrole.*) (Reg. 28, ff. 79 t. e 80 t.).